平成 21 年 4 月 15 日

各  位

 会 社 名 株式会社ドトール・日レスホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長  星野 正則

   （コード番号 3087 東証第 1 部）

 問合わせ先 取締役 木高毅史

  （TEL：０３－５４５９－９１７８）

新任取締役候補に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、新任取締役候補者の選任を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、新任取締役候補者につきましては、2009 年 5 月開催予定の当

社定時株主総会における承認を経て正式に就任する予定です。

1. 取締役増員の理由

ホールディングスの組織体制強化のため取締役の業務管掌・責任を明確化し、各部門や各事

業会社の意思決定の迅速化を図るとともに、経営及び業務執行機能の強化とグループ内シナジ

ーを高めることを目的として取締役を増員することといたしました。

2. 新任取締役候補

青木 幸隆（あおき ゆきたか）

長沼 敏之（ながぬま としゆき）

3. 新任取締役候補者の略歴

青木 幸隆

生年月日 昭和３５年 ５月１４日

出身地 大阪府

略歴  昭和６０年 ９月 株式会社ドトールコーヒー入社

  平成 ９年 ４月 ＤＣＳ西日本事業部長

  平成１６年 ６月 執行役員ＤＣＳ西日本事業部長

  平成１９年 ４月 執行役員ＤＣＳ事業推進部長

  平成２０年 ４月 上席執行役員管理統括本部長〔現任〕

長沼 敏之

生年月日 昭和４０年 ５月７日

出身地 埼玉県

略歴  平成元 年 ４月 日本レストランシステム株式会社入社

  平成１４年 ４月 営業部長

  平成１６年 ５月 執行役員営業本部長

  平成１７年 ８月 取締役営業本部長

         平成２０年 ４月 取締役営業副本部長〔現任〕

以上